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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko, przeznaczone do pakowania pizzy. 

Wzór przemysłowy pudełka jest nową, posiadającą indywidualny charakter postacią wytworu, 

nadaną mu przez cechy linii, kontur i kształt. Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na 

załączonej ilustracji, na której Fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny pudełka z przodu w postaci 

złożonej, Fig. 2 przedstawia widok perspektywiczny pudełka z boku w postaci złożonej, Fig. 3 

przedstawia wykrój pudełka z zaznaczonymi liniami bigowania, Fig. 4 przedstawia widok pierwszej 

odmiany pudełka z góry z jednym nacięciem o kształcie okręgu, Fig. 5 przedstawia widok drugiej 

odmiany pudełka z góry z trzema nacięciami o kształtach okręgów, Fig. 6 przedstawia widok trzeciej 

odmiany pudełka z góry z pięcioma nacięciami o kształtach okręgów. 

Pudełko według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma kształt prostopadłościanu, 

który ma dwie równoległe do siebie ścianki: górną w postaci pokrywy, stanowiącej zamknięcie pudełka 

i dolną, dwie równoległe do siebie ścianki boczne, oraz równoległe do siebie ścianki przednią i tylną. 

Ścianka przednia pokrywy, stanowiącej zamknięcie pudełka znajduje się na wysokości połowy 

wysokości ścianki przedniej pudełka. Ścianki boczne pokrywy przylegające do ścianek bocznych 

pudełka, rozszerzają się od przodu pokrywy w kierunku dolnej krawędzi łączącej ściankę tylną i dolną 

pudełka. 

Na ściance przedniej pokrywy, stanowiącej zamknięcie pudełka znajdują się przy ściance 

górnej dwa otwory wentylacyjne w kształcie trójkątów. Na ściance tylnej pudełka znajdują się przy 

ściance górnej cztery otwory wentylacyjne w kształcie trójkątów. Po zamknięciu pudełka pokrywa 

stanowiąca zamknięcie pudełka i ścianki boczne przylegające do ścianki górnej pudełka znajdują się 

na zewnątrz pudełka. 

Wykrój pudełka według wzoru ma ułożone kolejno i przylegające do siebie: ściankę przednią 

pudełka, ściankę dolną, ściankę tylną, ściankę górną pokrywy stanowiącą zamknięcie, ściankę 

przednią pokrywy. Na wykroju, do boków prostokąta pudełka tworzącego: ściankę przednią, ściankę 

dolną, ściankę tylną, ściankę górną pokrywy i ściankę przednią pokrywy przylegają: ścianki boczne 

pokrywy, ścianki boczne ścianki dolnej oraz elementy je łączące. Do ścianek bocznych ścianki dolnej 

przylegają elementy łączące ścianki bocznej. Do ścianek bocznych pokrywy przylegają elementy 

łączące ścianki bocznej pokrywy. Ścianki boczne pudełka przylegające do ścianki dolnej nie łączą się 

z elementami łączącymi przylegającymi do elementów ścianki tylnej pudełka ale jeden narożnik 

ścianki bocznej jest zaokrąglony i dochodzi do punktu łączenia ścianki dolnej i ścianki tylnej. Ścianki 

boczne przylegające do ścianki górnej pokrywy zwężają się wzdłuż każdego boku ścianki pokrywy 

stanowiącej zamknięcie pudełka aż do połowy wysokości ścianki przedniej pudełka. Elementy łączące 

przylegające do ścianki bocznej pokrywy z jednej strony mają kształt prostokąta a z drugiej strony 

mają kształt litery L. 

Ścianka przednia pokrywy posiada przy krawędzi ze ścianką górną pokrywy dwa nacięcia, 

każde wzdłuż dwóch boków trójkąta, a po złożeniu pudełka tworzą otwory wentylacyjne. W ściance 

górnej pokrywy przy krawędzi ze ścianką przednią pokrywy znajdują się trzy otwory każdy o kształcie 

prostokąta, w takim celu by po zgięciu ścianki przedniej wzdłuż linii bigowania odpowiednio 

wyprofilowane zakończenie ścianki przedniej pokrywy znalazło się w odpowiednich trzech 

prostokątach. W połowie ścianki przedniej pudełka znajdują się dwa otwory każdy o kształcie rombu,  

a po zgięciu ścianki przedniej pudełka wzdłuż dwóch linii bigowania utworzą dwa otwory wentylacyjne. 

W ściance dolnej pudełka, przy krawędzi ze ścianką przednią pudełka znajdują się trzy otwory każdy 

o kształcie prostokąta, w takim celu by po zgięciu ścianki przedniej pudełka wzdłuż dwóch linii 

bigowania odpowiednio wyprofilowane zakończenie ścianki przedniej pudełka znalazło się  

w odpowiednich trzech prostokątach. 

Ścianka tylna pokrywy posiada przy krawędzi ze ścianką górną cztery nacięcia każde wzdłuż 

dwóch boków trójkąta, które po złożeniu pudełka tworzą otwory wentylacyjne. Linie bigowania 

znajdują się w połowie ścianki przedniej, pomiędzy ścianką przednią a ścianką dolną, pomiędzy 

ścianką dolną a ścianką tylną, pomiędzy ścianką tylną a ścianką górną, pomiędzy ścianką górną  

a ścianką pokrywy stanowiącej zamknięcie pudełka, w połowie ścianki pokrywy stanowiącej 

zamknięcie pudełka oraz pomiędzy ściankami bocznymi a elementami łączącymi. 

W nacięciu w kształcie okręgu, znajdującym się na ściance górnej pokrywy może być 

umieszczony logotyp, napis, rysunek oraz inny element ozdobny i informacyjny. 

  



 PL 20669 3 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 

Pierwsza odmiana pudełka w widoku z góry ma na środku pokrywy pudełka nacięcie w kształcie 

okręgu. 

Druga odmiana pudełka w widoku z góry ma na środku pokrywy pudełka jedno nacięcie  

w kształcie okręgu oraz dwa nacięcia w kształcie okręgów w lewym i prawym górnym rogu pudełka. 

Trzecia odmiana pudełka w widoku z góry ma na środku pokrywy pudełka jedno nacięcie 

w kształcie okręgu oraz cztery nacięcia w kształcie okręgów w lewym i prawym górnym rogu pudełka oraz 

w lewym i w prawym dolnym rogu pudełka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pudełko ma kształt prostopadłościanu, który ma dwie równoległe do siebie ścianki: górną  

w postaci pokrywy, stanowiącej zamknięcie pudełka i dolną, dwie równoległe do siebie ścianki boczne, 

oraz równoległe do siebie ścianki przednią i tylną. 

Ścianka przednia pokrywy, stanowiącej zamknięcie pudełka znajduje się na wysokości połowy 

wysokości ścianki przedniej pudełka. Ścianki boczne pokrywy przylegające do ścianek bocznych pudełka, 

rozszerzają się od przodu pokrywy w kierunku dolnej krawędzi łączącej ściankę tylną i dolną pudełka. 

Na ściance przedniej pokrywy, stanowiącej zamknięcie pudełka znajdują się przy ściance górnej 

dwa otwory wentylacyjne w kształcie trójkątów. Na ściance tylnej pudełka znajdują się przy ściance górnej 

cztery otwory wentylacyjne w kształcie trójkątów. Po zamknięciu pudełka pokrywa stanowiąca zamknięcie 

pudełka i ścianki boczne przylegające do ścianki górnej pudełka znajdują się na zewnątrz pudełka. 

Wykrój pudełka według wzoru ma ułożone kolejno i przylegające do siebie: ściankę przednią 

pudełka, ściankę dolną, ściankę tylną, ściankę górną pokrywy stanowiącą zamknięcie, ściankę przednią 

pokrywy. Na wykroju, do boków prostokąta pudełka tworzącego: ściankę przednią, ściankę dolną, ściankę 

tylną, ściankę górną pokrywy i ściankę przednią pokrywy przylegają: ścianki boczne pokrywy, ścianki 

boczne ścianki dolnej oraz elementy je łączące. Do ścianek bocznych ścianki dolnej przylegają elementy 

łączące ścianki bocznej. Do ścianek bocznych pokrywy przylegają elementy łączące ścianki bocznej 

pokrywy. Ścianki boczne pudełka przylegające do ścianki dolnej nie łączą się z elementami łączącymi 

przylegającymi do elementów ścianki tylnej pudełka ale jeden narożnik ścianki bocznej jest zaokrąglony 

i dochodzi do punktu łączenia ścianki dolnej i ścianki tylnej. Ścianki boczne przylegające do ścianki górnej 

pokrywy zwężają się wzdłuż każdego boku ścianki pokrywy stanowiącej zamknięcie pudełka aż do połowy 

wysokości ścianki przedniej pudełka. Elementy łączące przylegające do ścianki bocznej pokrywy z jednej 

strony mają kształt prostokąta a z drugiej strony mają kształt litery L. Ścianka przednia pokrywy posiada 

przy krawędzi ze ścianką górną pokrywy dwa nacięcia, każde wzdłuż dwóch boków trójkąta, a po złożeniu 

pudełka tworzą otwory wentylacyjne. W ściance górnej pokrywy przy krawędzi ze ścianką przednią 

pokrywy znajdują się trzy otwory każdy o kształcie prostokąta, w takim celu by po zgięciu ścianki przedniej 

wzdłuż linii bigowania odpowiednio wyprofilowane zakończenie ścianki przedniej pokrywy znalazło się  

w odpowiednich trzech prostokątach. W połowie ścianki przedniej pudełka znajdują się dwa otwory każdy 

o kształcie rombu, a po zgięciu ścianki przedniej pudełka wzdłuż dwóch linii bigowania utworzą dwa otwory 

wentylacyjne. W ściance dolnej pudełka, przy krawędzi ze ścianką przednią pudełka znajdują się trzy 

otwory każdy o kształcie prostokąta, w takim celu by po zgięciu ścianki przedniej pudełka wzdłuż dwóch 

linii bigowania odpowiednio wyprofilowane zakończenie ścianki przedniej pudełka znalazło się  

w odpowiednich trzech prostokątach. Ścianka tylna pokrywy posiada przy krawędzi ze ścianką górną 

cztery nacięcia każde wzdłuż dwóch boków trójkąta, które po złożeniu pudełka tworzą otwory wentylacyjne. 

Linie bigowania znajdują się w połowie ścianki przedniej, pomiędzy ścianką przednią a ścianką dolną, 

pomiędzy ścianką dolną a ścianką tylną, pomiędzy ścianką tylną a ścianką górną, pomiędzy ścianką górną 

a ścianką pokrywy stanowiącej zamknięcie pudełka, w połowie ścianki pokrywy stanowiącej zamknięcie 

pudełka oraz pomiędzy ściankami bocznymi a elementami łączącymi jak przedstawiono na ilustracji Fig. 1, 

Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6. 

Pudełko w widoku z góry ma na środku pokrywy pudełka jedno nacięcie w kształcie okręgu, jak 

przedstawiono na ilustracji Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4.  

Pudełko w widoku z góry ma na środku pokrywy pudełka jedno nacięcie w kształcie okręgu oraz 

dwa nacięcia w kształcie okręgów w lewym i prawym górnym rogu pudełka jak przedstawiono na Fig. 5. 

Pudełko w widoku z góry ma na środku pokrywy pudełka jedno nacięcie w kształcie okręgu oraz 

cztery nacięcia w kształcie okręgów w lewym i prawym górnym rogu pudełka oraz w lewym i w prawym 

dolnym rogu pudełka, jak przedstawiono na Fig. 6. 

Pudełko może być wykonane z kartonu lub sztywnego tworzywa sztucznego. 
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Ilustracja wzoru 
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